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VENDIM 
Nr. 155, datë 3.3.2021 

 
PËR DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NË VENDIMIN NR. 909, DATË 18.11.2020, 
TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE, “PËR PËRCAKTIMIN E PROCEDURAVE TË 

DOKUMENTACIONIT DHE TË MASËS SË PËRFITIMIT TË NDIHMËS 
FINANCIARE PËR PUNONJËSIT DHE ISH-PUNONJËSIT E RAFINERISË SË 

NAFTËS, BALLSH” 
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, dhe të ligjit nr. 137/2020, “Për buxhetin e vitit 

2021”, të ndryshuar, me propozimin e ministrit të Shtetit për Rindërtimin, Këshilli i Ministrave 
 

VENDOSI: 
 
Në vendimin nr. 909, datë 20.11.2020, të Këshillit të Ministrave, bëhen këto ndryshime dhe 

shtesa: 
1. Në pikën 1, të kreut V, “Çështje të fundit”, shifra  “... 461 305 700 (katërqind e 

gjashtëdhjetë e një milionë e treqind e pesë mijë e shtatëqind) lekë ...”  zëvendësohet me “... 478 
646 660 (katërqind e shtatëdhjetë e tetë milionë e gjashtëqind e dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind 
e gjashtëdhjetë) lekë ...”. 

2. Në aneksin 1, “Lista emërore e punonjësve/ish-punonjësve përfitues”, bashkëlidhur 
vendimit, shtohen nënndarjet sipas listës emërore të punonjësve/ish-punonjësve, që i 
bashkëlidhet këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

ZËVENDËSKRYEMINISTËR 
Erion Braçe 

 
LISTA EMËRORE E PUNONJËSVE/ISH-PUNONJËSVE 

 

828 Marinaqi Rama 

829 Fatmir Robi 

830 Majlinda Velcani 

831 Leonora Resulaj 

832 Ndertie Pashaj 

833 Hatixhe Taraj 

834 Fatmir Balaj 

835 Kujtim Brahimaj 

836 Tajar Kurti 

837 Adem Brahimaj 

838 Faruk Hajro 

839 Timotheo Dhimlea 

840 Miranda Tahiraj 

841 Përparim Breshanaj 

842 Lulo Ferhataj 

843 Skënder Canaj 

844 Vasillaq Nano 
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845 Vladimir Ymeraj 

846 Bujar Ymeraj 

847 Gjergji Selmani 

848 Ramadan Malaj 

849 Kastriot Musaraj 

850 Kastriot Toska 

851 Luan Idrizi 

852 Viktor Zotaj 

853 Tarzan Myrselaj 

 
 
 
 

Botuar në Fletoren Zyrtare Nr. 39, datë 12.03.2021 


